
  

 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 82/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 października 2017 r.   

 

zmieniające Zarządzenie Nr 37/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 6 lipca 2016 r w sprawie ustalenia odpowiedzialności jednostek 

organizacyjnych w zakresie prowadzenia prawidłowej gospodarki składnikami majątku UKSW 

 
 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 6 Statutu UKSW, zarządza się co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 37/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 6 lipca 2016 r w sprawie ustalenia odpowiedzialności jednostek organizacyjnych 

w zakresie prowadzenia prawidłowej gospodarki składnikami majątku UKSW, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 1 po pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

,,6) Biuro Informacji i Promocji.”; 

2) w § 3 po pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

,,6) Biuro Informacji i Promocji prowadzi nadzór nad składnikami mienia rodzajowo 

określonymi jako materiały promocyjne (tzw. gadżety).”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 


